

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomst specialistisch reinigen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Utrecht
Referentie: 0000160

Toelichting:

In het Programma van Eisen Specialistisch reinigen_v2.0 zijn de opmerkingen uit de kantlijn verwijderd.

In de Inschrijvingsleidraad ROK specialistisch reinigen_v2.0 zijn aanpassingen gedaan naar aanleiding van de vragenronde.

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: Kerncompetentie

Vraag:

U stelt: Kerncompetentie 1: Ervaring met het verwijderen van graffiti
U beschikt over de competentie om graffiti te kunnen verwijderen. U toont deze competentie aan door één referentieopdracht te overleggen waarin u graffiti heeft verwijderd van diverse ondergronden waaronder minimaal beton, metselwerk en geschilderd staalwerk met een minimale aanneemsom of gefactureerd totaalbedrag van € 100.00, - exclusief BTW per jaar (of 12 aaneengesloten maanden).

Is dit een schrijffout? bedoeld u € 100.000?

Antwoord:

Klopt, dit moet zijn een bedrag van €100.000, -. De inschrijvingsleidraad is hierop aangepast.

Percelen: P1 Specialistisch reinigen
Beantwoord op: 18 apr. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 3
Onderwerp: Indexering

Vraag:

In het PvE in eis 115 schrijft u een formule voor t.b.v. van de jaarlijkse indexering. De CBS index 812. In de schoonmaakbranche zijn personele kosten de grootste uitgave en de schoonmaak- cao werkt met substantieel andere verhogings- % dan de CBS index. Bent u bereid de indexering te verdelen in personele kosten en 'overig' om de vigerende CAO- verhogingen

te kunnen indexeren?.

Antwoord:

Nee. We houden de indexatie zoals genoemd in eis 115 gestand.

Percelen: P1 Specialistisch reinigen

Beantwoord op: 18 apr. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen

Vraag:

Inschrijvingsleidraad:

Op p. 15 In paragraaf 4.2.3 wordt specifiek gevraagd naar een referentieopdracht voor kerncompetentie 1: ervaring met het verwijderen van graffiti.

Klopt het dat er voor de overige activiteiten in scope (wildplak, reinigen toiletvoorzieningen en overige locaties) dus geen referentieopdracht wordt gevraagd?

Antwoord:

Dit is correct.

Percelen: P1 Specialistisch reinigen

Beantwoord op: 18 apr. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen

Vraag:

Zie p. 22 Hier wordt genoemd de “totale fictieve projectprijs” terwijl op het prijsinvalformulier onder aan staat: fictieve totaalprijs per jaar.

Dit is verwarrend. Kunt u de naam waarop de prijs wordt beoordeeld gelijkmaken in beide documenten?

Antwoord:

De inschrijvingsleidraad is hierop aangepast.

Percelen: P1 Specialistisch reinigen

Beantwoord op: 18 apr. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Nota van Inlichtingen

Vraag:

Gunningscriterium 2: Schone voertuigen

Worden er ook punten verstrekt voor de inzet van zero emissie HD-reinigingsapparatuur?

Antwoord:

Nee.

Percelen:

P1 Specialistisch reinigen

Beantwoord op:

18 apr. 2024

Label:

Contract